
第 ３ 学 年

保　護　者　様

兵庫県立西宮南高等学校　

　　平素は本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、令和７年度の諸会費の徴収について、下記のとおりお知らせいたします。

　　初回口座振替日は、５月１２日（月）となっておりますので、必ず前日までに

　登録いただいた銀行口座にご入金くださいますようお願いいたします。

第３学年

５月 ７月 合計

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 3,600 3,600

生 徒 会 費 9,600 9,600

特別教育活動振興費 1,800 1,800

学 年 費 2,600 9,600 12,200

55 55 110

14,055 13,255 27,310

5/12 7/14

口座振替日に振替ができなかった場合は、コンビニでの納付となり、
コンビニ収納手数料143円も追加となります。

なるべく口座振替日の前日までにご指定口座へ入金をお願いします。

令和7年4月8日

記

諸

会

費

口 座 振 替 手 数 料

合 計 金 額

口 座 振 替 日

　　令和７年度　諸会費の徴収額等

令和７年度　諸会費の徴収について（お知らせ）　　　　　　


